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Information	til	Pladsejere	og	kommende	Pladsejere	i	Krogen	vedrørende	Den	nye	
Bådstativ-ordning	via	Materialelauget	Vest.	
	
Krogen	påbegynder	nu	gradvis	indføring	af	nye	bådstativer.	Hvad	det	betyder	for	dig,	kan	du	læse	
her:	
	
Nuværende	Pladsejere:	
Du	kan	fortsat	bruge	dit	eget	stativ	så	længe	du	ønsker	det,	men	du	kan	også	vælge	at	gå	over	til	
brug	af	de	nye	stativer.	
	
Nye	Pladsejere:	
Du	kan	ikke	få	en	plads	på	Krogens	Fartøjsstation	uden	at	indgå	i	den	nye	Stativ-ordning	(uanset	
hvor	længe,	du	har	stået	på	Krogens	venteliste).	
	
Hvordan	fungerer	det?	
De	nye	stativer	er	ikke	ejet	af	den	enkelte	Pladsejer,	men	indgår	i	en	fælles	stativ-pulje.	Via	
indbetaling	på	MLVs	bankkonto	af	et	depositum,	som	svarer	til	stativets	kostpris,	er	man	sikret	et	
stativ,	der	passer	til	den	båd,	man	ejer.	Skifter	man	båd,	og	i	den	forbindelse	får	brug	for	et	
større/mindre	stativ,	kan	der	blive	tale	om,	at	man	skal	betale	et	supplerende	depositum,	eller	at	
man	får	et	differencebeløb	tilbage.	
Den	dag,	man	ikke	mere	har	en	båd	og	har	opsagt	sin	bådplads,	tilbagebetales	det	indbetalte	
depositum.	
	
Ikke	anvendte,	privatejede	stativer.	
Når	den	nuværende	pladsejer	vælger	at	indgå	i	den	nye	Stativ-ordning,	har	vedkommende	
ansvaret	for,	at	det	gamle	stativ	fjernes	helt	fra	Aarhus	Havns	område.	
Privatejede	stativer,	der	fortsat	er	i	brug,	men	aktuelt	ikke	anvendes	–	f.eks.	fordi	båden	bliver	i	
vandet	vinteren	over	–	vil	midlertidigt	kunne	udlånes/udlejes	til	en	anden	pladsejer	i	Krogen.	
	
Hvem	ejer	og	administrerer	de	nye	stativer?	
De	nye	stativer	ejes	og	administreres	af	MLV.	MLV	har	i	2020	anskaffet	grej	–	“Mini-ged”	og	
Stativvogn	–	til	håndtering,	uddeling,	flytning	m.v.	af	stativerne.	Ved	indbetaling	af	150	kr/sæson	
med	MobilPay,	kan	bådejere	tilmeldt	stativ-puljen	få	bragt/opstillet	og	returneret/oplagret	
stativet.	Man	er	ikke	garanteret	at	kunne	få	nøjagtigt	det	samme	stativ	hvert	år.	
	
Kontaktperson	i	MLV:	Se	website:	https:///www.mlval.dk/	-	med	alle	oplysninger.	
Krogens	Bestyrelse	v/	fartøjsinspektør	Bjarne	Ravn	er	naturligvis	også	altid	til	rådighed	med	råd	og	
vejledning.	
	
Bestyrelsen,	Bådelauget	Krogen.	


